

Stockholm 2021-11-19

Förslag till

Verksamhetsinriktning 2021-2023

För att tydliggöra, bredda men även förenkla vår verksamhet föreslås två separata inriktningar. En för intressepolitiskt arbete och en för medlemsaktiviteter. Vi separerar dem för att täcka olika grundvärden i föreningen; påverkan, utbildning och gemenskap.

2021 var **delaktighet** föreningens ledord och verksamhetsinriktning. På grund av pandemin anser vi att det arbetet inte fick det utrymme vi hade önskat och istället vill vi förlänga konceptet, men med fler termer bundet till fler år.

Att satsa på en inriktning som sträcker sig över tre år istället för ett år har flera fördelar. Vi hinner arbeta fram en plan, verkställa planen samt tillsätta tid för utvärdering. Det skapar möjlighet till en mer kvalitativ och hållbar verksamhet som hinner ge effekt och resultat innan det är dags att starta om.

Vid ettåriga planer hinner en nytillsatt styrelse, i mars, knappt planera för verksamheten innan det är dags för utförande och utvärdering samt även producera en ny inriktning till kommande år.

Därför lämnas förslaget att inriktningen för den intressepolitiska verksamheten 2021-2023 blir;

Tillgänglighet, delaktighet, kontinuitet och samordning.

Orden till inriktningen kommer från slutsatsen i Myndigheten för Vård- och omsorgsanalys uppföljning av patientlagens genomslag. Vi delar myndighetens tankar kring behovet av styrstrategier som; förtydligande av ansvaret för lagens efterlevnad, en förstärkt uppföljning med fokus på lärande och tydligare incitament och ansvarsutkrävande. Det ger föreningen en bra bas för påverkansarbetet 2021-2023 men samtidigt utrymme för den tidigare internt diskuterade utvecklingsplanen 2021-2025.

Förslag till inriktning för medlemsaktiviteter, som är tänkt till grund för gemenskap och utbildning, är;

Matsmältningssystemet och kosthållning

Inriktningen skapar utrymme för flera medlemsnära aktiviteter som inte tar ställning till diagnos men ändå ligger nära alla medlemmars intresse. Till inriktningen går det att koppla på verksamhet som podcast, bokcirklar, promenader, digitala och fysiska träffar, föreläsningar med mera.

Verksamhetschef,
Henrik Almlöf